

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

DECE Udlejning ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 86

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent



Claus Erhardtson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DECE Udlejning ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

33 77 44 86

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Klient nr.

4 1253

Direktion

Claus Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -1.593. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Aktivitet

Årsregnskabet for DECE Udlejning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og -omkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten "Bruttofortjeneste".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a' contoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget på bygninger er 50% af kostprisen, da det skønnes, at der er en restværdi på 50% efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		178.285	216.338
Resultat før afskrivninger		<u>178.285</u>	<u>216.338</u>
Afskrivninger		-39.101	-39.101
Resultat før finansiering		<u>139.184</u>	<u>177.237</u>
Finansieringsomkostninger		-135.711	-178.215
Resultat før skat		<u>3.473</u>	<u>-978</u>
Skat af årets resultat	A	-5.066	-7.028
Årets resultat		<u>-1.593</u>	<u>-8.006</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.593	-8.006
Afsat udbytte		0	0
		<u>-1.593</u>	<u>-8.006</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		5.058.324	4.641.944
Anlægsaktiver i alt		<u>5.058.324</u>	<u>4.641.944</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv	B	66.700	67.300
Andre tilgodehavender		45.085	7.220
Likvide beholdninger		<u>1.390.577</u>	<u>1.503.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.502.362</u>	<u>1.578.326</u>
Aktiver i alt		<u>6.560.686</u>	<u>6.220.270</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	C	125.000	125.000
Overført resultat		80.071	81.664
Egenkapital i alt		<u>205.071</u>	<u>206.664</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter	D	5.045.479	5.181.200
Langfristet gæld i alt		<u>5.045.479</u>	<u>5.181.200</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitut		120.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.558	15.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.710	630.303
Skyldig selskabsskat		4.466	10.128
Anden gæld		60.402	66.616
Kortfristet gæld i alt		<u>1.310.136</u>	<u>832.406</u>
Gæld i alt		<u>6.355.615</u>	<u>6.013.606</u>
Passiver i alt		<u>6.560.686</u>	<u>6.220.270</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
A Skat af årets resultat			
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	4.466	10.128	
Ændring i hensættelse til udskudt skat	600	-3.100	
Skat af årets resultat i alt	<u>5.066</u>	<u>7.028</u>	
B Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skat primo	67.300	64.200	
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-600	3.100	
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>66.700</u>	<u>67.300</u>	
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	
	<u>kapital</u>	<u>overskud</u>	
		<u>I alt</u>	
C Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital primo	125.000	81.664	206.664
Årets resultat	0	-1.593	-1.593
Udloddet udbytte	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>80.071</u>	<u>205.071</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>
D Langfristede gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.620.000	4.738.000	
	<u>4.620.000</u>	<u>4.738.000</u>	

E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Realkredit A/S

Kr. 1.294.000 pantebrev med pant i ejendommen Jyllandsgade 16A 1. sal, matr. nr. 0831 Esbjerg Bygrunde ejerlejlighed nr. 6.

Kr. 1.190.000 pantebrev med pant i ejendommen Jyllandsgade 16A 2. sal, matr. nr. 0831 Esbjerg Bygrunde ejerlejlighed nr. 7.

Kr. 2.436.000 pantebrev med pant i ejendommen Skolegade 78, matr. nr. 0699 Esbjerg Bygrunde.

Kr. 799.000 pantebrev med pant i ejendommen Skolegade 78, matr. nr. 0699 Esbjerg Bygrunde.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S

Kr. 450.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Skolegade 78, matr. nr. 0699 Esbjerg Bygrunde.